
ZARZĄDZENIE NR 191/10

Burmistrza Żelechowa

z dnia 07 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240) Burmistrz Żelechowa postanawia:

§ 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą
zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna
 3 291 500,00        11 500,00      3 303 000,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej
 95 000,00       4 500,00           99 500,00    

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  95 000,00       4 500,00           99 500,00    

 
85228  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze        8 000,00          7 000,00           15 000,00    

 

 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami        8 000,00          7 000,00           15 000,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza
                 -          19 953,00           19 953,00    

 85415  Pomoc materialna dla uczniów
                        -          19 953,00           19 953,00    

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)                         -          19 953,00           19 953,00    

 RAZEM
19 748 668,00         31 453,00    19 780 121,00  

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 31.453,00 zł zgodnie z poniższym 
zestawieniem:

§ 2

1



Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 31.453,00 zł zgodnie z 
poniższym zestawieniem:

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna         4 016 050,00            11 500,00            4 027 550,00 

 85219  Ośrodki Pomocy społecznej         301.500,00              4 500,00               306. 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 210 000,00              3 900,00                213 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne              36 500,00                 500,00                 37 000,00 

  4120 Składki na fundusz pracy                 6 000,00           100,00                 6 100,00    

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze                8 000,00              7 000,00                 15 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe                8 000,00              7 000,00                 15 000,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza                           -              19 953,00                 19 953,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów                           -              19 953,00                 19 953,00 

  3240 Stypendia dla uczniów                           -              19 953,00                 19 953,00 

 RAZEM       19 641 557,00            31 453,00          19 673 010,00 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania

BURMISTRZ ŻELECHOWA
          (-)

     Mirosława Miszkurka

2


